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ПРО НАС

Обираючи нас для смачного сніданку, обіду або 
вечері, Ви поринете в атмосферу трендового 
gastro-place, де звичні всім продукти перетворюються 
в абсолютно нові і незвичайні страви.

Ви зможете спробувати сучасну кухню, приготовану в 
сувід!

А ваші враження підсилять авторські коктейлі, 
вишукані вина і міцний алкоголь!

Смачного!

гостре vegetarian часник healthyнове



СИРНИКИ
із запеченим персиком

190г 75 �

ОМЛЕТ
з беконом

170г 120 �

БУРГЕР
з яєчнею

290г130 �

СЕНДВІЧ З ЛОСОСЕМ
та яйцем пашот

220г140 �

СНІДАНКИ



БРУСКЕТА
-з маринованим перцем (40г)
- з сиром, горіхом та медом (40г)
-з хамоном (40г)
- з лососем (65г) 55 �

40 �

35 �
40 �

ТАРТАР
з телятини

140г175 �

ХУМУС
з карамелізованим фундуком

250г120 �

КАРПАЧЧО
з лосося

145г185 �



СТАРТЕРИ
ФРІКАСЕ
з морепродуктів

240г 195 �

СПРІНГ-РОЛИ
у рисовому папері з анасовим діпом

260г100 �

М’ЯСНЕ ПЛАТО
- вялена качка
- качиний рієт

- хамон
- чорізо

255г270 �

СИРНЕ ПЛАТО
- сир Адигейський
- сир Горгонзола

- сир Ементаль
- сир Брі

255г195 �



САЛАТИ

ТОНГ-ПО
з креветкою та грибами
Шиїтаке

250г 195 �

ВЕГАНСЬКИЙ САЛАТ
з яблуком та апельсином 

155г70 �

УНАГІ САРАДА
з ананасом та

чорнилами каракатиці

165г205 �



САЛАТ З КАЧИНОЮ
ГРУДКОЮ
та ягідним соусом 

215г 245 �

САЛАТ З ТЕПЛОЮ
ВИРІЗКОЮ
зі свинини

250г 130 �

ТАБУЛЄ
з качиним рієтом

260г125 �



НІ РИБА, НІ М’ЯСО 

СМАЖЕНА КАРТОПЛЯ
на сирному соусі

190г55 

СТРУЧКОВА КВАСОЛЯ
з фундуком у вершковому соусі

170г85 

КАРТОПЛЯ ФРІ
180г55 

ОВОЧІ ГРИЛЬ
з печерицями

з сиром Пармезан

220г 75 

КУКУРУДЗА ГРИЛЬ

200г 70 



ЛАНЧІ

КУРЯЧА КОТЛЕТА

240г

з сиром та картопляним пюре

МІНТАЙ
з яскравим рисом

240г

ЛЮЛЯ-КЕБАБ
з цитрусовим кус-кусом

240г

ПЕРШІ СТРАВИ
- грибний крем-суп  (230г)

12:00-17:00

- тайський суп зі свининою  (230г)
- курячий бульйон

              з фрикадельками  (230г)
+ сезоннй салат  (110г)

+ узвар  (200г)
+ страва на вибір

125 



ДО ПІННОГО

ЕБІ ТЕМПУРА
145г 160 �

СЕТ МОРСЬКИЙ ФРІ
- кульки з тріски

- ебі темпура
-кільця кальмарів

- картопля фрі

560г425 �

КУЛЬКИ З ТРІСКИ
135г90 �

КІЛЬЦЯ КАЛЬМАРІВ
155г140 �



ЦИБУЛЕВІ КІЛЬЦЯ
170г 65 �

КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ
380г 110 �

СИРНІ КУЛЬКИ
ФІЛАДЕЛЬФІЯ

130г105 �

СЕТ АСОРТІ ФРІ
-цибулеві кільця
-сирні кульки філадельфія
-курячі крильця
-картопля по-селянськи

810г300 �



ДЛЯ МАЛЕНЬКИХ ГОСТЕЙ

КУРЯЧИЙ БУЛЬЙОН

230г 50 �
з фрикадельками

КУРЯЧА КОТЛЕТА

200г 75 �
з сиром та картопляним пюре

БУРГЕР ДИТЯЧИЙ
з картоплею фрі

300г100 �

ЯСКРАВІ ПЕЛЬМЕНІ
зі сметаною

190г65 �



СУПИ

ТАЙСЬКИЙ СУП
зі свининою

300г 110 �

ГРИБНИЙ КРЕМ-СУП
250г 85 �

ГОРОШКОВИЙ КРЕМ-СУП
з мідіями та креветкою

315г165 �



З ВОГНЮ
БУРГЕР З ЯЛОВИЧИНОЮ
та битими огірками

420г 250 �

САТАЙ-АСОРТІ
- креветки
- бебі-восьминіг
- курка
- свинина

275г 230 �

МАКРЕЛЬ
з томатною сальсою 

340г265 �



ФЛАНК СТЕЙК
з битими огірками та
перечним соусом

435г 435 �

КОРЕЙКА НА КІСТЦІ
з карамелізованими яблуками,

соусом Дайтона 
та перечним соусом 

440г240 �



ЩОБ НАЇСТИСЯ 
 

БЕБІ-КАЛЬМАРИ
з яскравим рисом та соусом біск 

340г 270 �

ФІЛЕ СУДАКА
з припущеними овочами
та фундуком

345г 270 �

КУРЯЧА ГРУДКА 
з виноградом та сиром Брі 

290г170 �



РЕБРА ЗІ СВИНИНИ
з м’ятним кус-кусом 
та соусом Дайтона 

450г 295 �

ТОМЛЕНА БАРАНЯЧА
ГОМІЛКА
з грушею та рисом Басматі 

500г 400 �

КАЧИНА НІЖКА
з картопляним пюре 

та мандариновим соусом

450г225 �

МЕДАЛЬЙОНИ
ЗІ СВИНИНИ

з беконом та фруктовими соусами

395г210 �



СЕЗОННЕ МЕНЮ

ГАРБУЗОВИЙ КРЕМ-СУП
з бебі-восьминогом

270г 145 �

ШТРУДЕЛЬ
з гарбузом

260г 100 �

ОСІННІЙ САЛАТ
із запеченим гарбузом

245г110 �



СОЛОДКЕ

ЧІЗКЕЙК
з солоною карамеллю 

130г130 �

ШТРУДЕЛЬ
з грушею

260г100 �

ПУДИНГ
на кокосовому молоці

 з манго або маракуєю

180г75 �

з соусом "Капучино"

180г100 �

ШОКОЛАДНИЙ ФОНДАН



КОКТЕЙЛІAPEROL SPRITS
аперетив Aperol,

ігристе вино,
газована вода 

240мл145 �

TRUE PASSION
білий ром,

ігристе вино,
сік 

160мл130 � BLUE LAGOON
горілка,

апельсиновий лікер,
Sprite 

210мл120 �

CUBA LIBRE
чорний ром,
Coca-cola,

фреш лайму  

200мл110 �

WHITE RUSSIAN
горілка,

кавовий лікер,
вершки   

120мл130 �

СOSMOPOLITAN
горілка, сік 

150мл90 �

NEGRONI
джин, вермут, Campari  

90мл125 �

BAZIL STRIKE
джин, фреш лимону 

110мл150 �



PINA COLADA
білий ром,

кокосовий лікер,
сік, вершки 

170мл130 � DEMI SEASON
джин,

ігристе вино,
фіалковий лікер 

200мл165 �

LONG ISLAND
горілка, білий ром, текіла,
джин, апельсиновий лікер,

Coca-cola, лаймовий фреш    

210мл160 �

GREEN FAIRY
білий ром, абсент, горілка,
текіла, апельсиновий лікер,

лікер зелена диня, енергетик    

230мл195 �

PEACH WHISKEY SAUER
бурбон, ангостура,

персиковий лікер, сік     

115мл190 �

GIN AND TONIC
джин, тонік 

200мл85 �

TEQUILA SUNRISE
текіла, сік 

210мл150 �

DRY MARTINI
вермут, джин 

90мл115 �

MOJITO
білий ром, Sprite 

170мл120 �



БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ

Coca-cola
Fanta 
Sprite
Bonaqua газована
Bonaqua негазована
Borjomi
Schweppes
Burn
Сік в асортименті
Мохіто
Лимонад в асортименті
Фреш

250мл

250мл

250мл

330мл

330мл

330 мл

250мл

250мл

200мл

230мл

190мл

200мл

35 �
35 �
35 �
35 �
35 �
75 �
45 �
50 �
25 �
50 �
55 �
90 �

КАВА
Еспресо
Доппіо
Американо
Капучино
Лате
Флет-вайт

30мл

60мл

100мл

180мл

250мл

180мл

30 �
45 �
35 �
45 �
45 �
50 �

ЧАЙ
(450мл - 45 �)

Чай чорний
Чай чорний з бергамотом 

Чай зелений
Чай зелений з жасмином
Чай зелений з саусепом

Чай фруктовий
Чай травяний

Чай суміш чорного та зеленого



БІЛЕ ВИНО

Pinot Grigio (сухе)
Sauvignon Blanc (сухе)
Gewurztraminer (напівсолодке)

245 �
560 �
700 �

70 �
160 �
200 �

ЧЕРВОНЕ ВИНО

Bardolino (сухе)
Kindzmarauli (напівсолодке)
Bad Baby Boy (сухе)

295 �
650 �

1230 �

85 �
175 �
350 �

ІГРИСТЕ ВИНО

Lambrusco (напівсолодке)
Prosecco (сухе)

335 �
615 �

95 �
175 �



SPIRITS (50мл)

ВІСКІ
Jameson

Knappogue Castle

Single Malt 12Y.O.

135 �
320 �

БУРБОН
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

115 �
115 �

КОНЬЯК
Hennessy VS. 270 �

БРЕНДІ
Old Kakheti 3*

Old Kakheti 5*

Emilio Lustau Solera Reserva

ГОРІЛКАРОМ
Bacardi Carta Blanca

Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced 

Cognac Ferrand Grande 

Reserve Plantation

Plantation Original Dark

Plantation Grande Reserve 

65 �
80 �
85 �

100 �

105 �
140 �

25 �
35 �
35 �
70 �
75 �

65 �
80 �

105 �

АБСЕНТ
Xenta 155 �

ДЖИН
London Dry Gin

Beefeater

60 �
95 �

ВЕРМУТ
Bianco

Rosso

35 �
35 �

ТЕКІЛА
Blanco 

Reposado

95 �
105 �

ПИВО В ПЛЯШКАХ
Carlsberg NON-Alcoholic

Corona Extra

65 �
90 �

ПИВО РОЗЛИВНЕ
Львівське 1715 (світле)

Львівське Дункель (темне)

Kronenbourg blanc (нефіл.)

30/50 �
40/65 �
45/75 �

Nemiroff Special

Nemiroff De Luxe

Nemiroff De Luxe with pepper

Finlandia

Finlandia Black currant 


